ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 011/A/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LUIZ CLÀUDIO COSTA, Prefeito Municipal de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA COMPLEMENTAÇÃO ao
Edital nº 011/2016, conforme segue:

1. O item 2 do Edital nº 011/2016 passa a constar com o acréscimo da Letra “E”, conforme segue:

27/02/2016 (sábado) - 07h (horário de Brasília) - MANHÃ

Ginásio Reginaldo Miguel Costa - Avenida Iguaçu, s/nº,
Bairro Centro, no Município de Balsa Nova/PR.

Condutor de Veículos da Educação (Nomes que iniciam
com a letra A, B, C, D, E e F).

2. As demais disposições do Edital nº 011/2016 permanecem validas.

Município de Balsa Nova/PR, 19 de fevereiro de 2016.

LUIZ CLÀUDIO COSTA,

Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se.